

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบ พร้อมฝิวจراجร ค.ส.ล.ชอยเทพประสิทธิ์ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบ พร้อมฝิวจراجร ค.ส.ล.ชอยเทพประสิทธิ์ที่ ๑๓

หน่วยงาน      เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานรื้อฝิวทางคอนกรีตเดิม								
1.1	รื้อฝิว ค.ส.ล. เดิม	1,310.000	ตร.ม.	79.89	104,655.90	1.3184	105.32	137,978.33	
2	งานบ่อพักรับท่อ HDPE 800มม.								
2.1	งานดินขุด								
2.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	132.070	ลบ.ม.	63.41	8,374.55	1.3184	83.59	11,041.00	
2.2	ทรายถมกลบกลับ	91.080	ลบ.ม.	569.94	51,910.13	1.3184	751.40	68,438.31	
2.3	งานทรายอัดแน่น								
2.3.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	8.000	ลบ.ม.	906.47	7,251.76	1.3184	1,195.09	9,560.72	
2.4	คอนกรีต 320 ksc	80.200	ลบ.ม.	2,504.57	200,866.51	1.3184	3,302.02	264,822.40	
2.5	ไม้แบบทั่วไป	722.210	ตร.ม.	338.67	244,590.86	1.3184	446.50	322,468.58	
2.6	ฝาเหล็กหล่อ	48.000	ฝา	14,400.00	691,200.00	1.3184	18,984.96	911,278.08	
2.7	เหล็ก RB 9 มม.	899.110	กก.	39.31	35,344.01	1.3184	51.82	46,597.54	
2.8	เหล็ก DB 12 มม.	13,878.370	กก.	37.21	516,414.14	1.3184	49.05	680,840.40	

อนุวัตร ทองคำ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบล้อมฝัวจราจร ค.ส.ล.ซอยเทพประสิทธิ์ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบล้อมฝัวจราจร ค.ส.ล.ซอยเทพประสิทธิ์ ๑๓

หน่วยงาน      เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.9	ลวดผูกเหล็ก	369.440	กก.	50.31	18,586.52	1.3184	66.32	24,504.46	
3	งานบ่อพักรับท่อ HDPE 800 (บ่อพิเศษ)								
3.1	งานดินซุด								
3.1.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	6.940	ลบ.ม.	63.41	440.06	1.3184	83.59	580.17	
3.2	ทรายถมกลบกลับ	4.790	ลบ.ม.	569.94	2,730.01	1.3184	751.40	3,599.24	
3.3	งานทรายอัดแน่น								
3.3.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	.420	ลบ.ม.	906.47	380.71	1.3184	1,195.09	501.92	
3.4	คอนกรีต 320 ksc	3.820	ลบ.ม.	2,504.57	9,567.45	1.3184	3,302.02	12,613.72	
3.5	ไม้แบบทั่วไป	33.340	ตร.ม.	338.67	11,291.25	1.3184	446.50	14,886.38	
3.6	ฝาเหล็กหล่อ	2.000	ฝา	14,400.00	28,800.00	1.3184	18,984.96	37,969.92	
3.7	เหล็ก RB 9 มม.	43.420	กก.	39.31	1,706.84	1.3184	51.82	2,250.29	
3.8	เหล็ก DB 12 มม.	621.230	กก.	37.21	23,115.96	1.3184	49.05	30,476.08	
3.9	ลวดผูกเหล็ก	16.620	กก.	50.31	836.15	1.3184	66.32	1,102.38	

อนุวัตร ทองคำ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบลบ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล.ซอยเทพประสิทธิ์ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบลบ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล.ซอยเทพประสิทธิ์ที่ ๑๓

หน่วยงาน      เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4	งานเชื่อมต่อน้ำเสีย PVC 4"								
4.1	เชื่อมท่อน้ำเสีย pvc 4"	100.000	เมตร	238.17	23,817.00	1.3184	314.00	31,400.33	
5	งานวางท่อ HDPE 800 มม.								
5.1	งานดินขุด								
5.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	985.570	ลบ.ม.	63.41	62,494.99	1.3184	83.59	82,393.39	
5.2	ทรายถม	614.030	ลบ.ม.	569.94	349,960.25	1.3184	751.40	461,387.59	
5.3	งานแผ่นคอนกรีตรองท่อ								
5.3.1	คอนกรีต 180 ksc	37.680	ลบ.ม.	2,355.04	88,737.90	1.3184	3,104.88	116,992.04	
5.3.2	ไม้แบบอย่างง่าย	169.560	ตร.ม.	298.73	50,652.65	1.3184	393.84	66,780.45	
5.3.3	เหล็ก RB 9 มม.	2,044.750	กก.	39.31	80,379.12	1.3184	51.82	105,971.83	
5.4	วางท่อ HDPE 800	471.000	เมตร	5,101.80	2,402,947.80	1.3184	6,726.21	3,168,046.37	
6	งานวางท่อแรงดัน PE 315 มม.								
6.1	วางท่อแรงดัน PE 315 มม.	258.000	เมตร	1,931.60	498,352.80	1.3184	2,546.62	657,028.33	

อนุวัตร ทองคำ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล.ซอยเทพประสิทธิ์ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล.ซอยเทพประสิทธิ์ที่ ๑๓

หน่วยงาน      เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
6.2	งานดินซุด								
6.2.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	111.560	ลบ.ม.	63.41	7,074.01	1.3184	83.59	9,326.37	
6.3	ทรายถมกลบกลับ	90.810	ลบ.ม.	569.94	51,756.25	1.3184	751.40	68,235.44	
7	งานบ่อรวมน้ำขนาด 2.00*2.00 ม.								
7.1	งานดินซุด								
7.1.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	9.250	ลบ.ม.	63.41	586.54	1.3184	83.59	773.29	
7.2	งานทรายอัดแน่น								
7.2.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	.400	ลบ.ม.	906.47	362.58	1.3184	1,195.09	478.02	
7.3	คอนกรีต 320 ksc	4.820	ลบ.ม.	2,504.57	12,072.02	1.3184	3,302.02	15,915.75	
7.4	ไม้แบบทั่วไป	30.010	ตร.ม.	338.67	10,163.48	1.3184	446.50	13,399.53	
7.5	ฝาเหล็กหล่อ 0.9*0.9	1.000	ฝา	14,400.00	14,400.00	1.3184	18,984.96	18,984.96	
7.6	เหล็ก DB 12 มม.	580.750	กก.	37.21	21,609.70	1.3184	49.05	28,490.22	
7.7	ลวดผูกเหล็ก	14.520	กก.	50.31	730.50	1.3184	66.32	963.09	

อนุวัตร ทองคำ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบน้ำ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล.ซอยเทพประสิทธิ์ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบน้ำ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล.ซอยเทพประสิทธิ์ที่ ๑๓

หน่วยงาน      เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
8	งานบ่อสูบน้ำขนาด 4.00*10.00 ม.								
8.1	งานซีทไฟท์	36.000	เมตร	7,814.71	281,329.56	1.3184	10,302.91	370,904.89	
8.2	งานดินซุด								
8.2.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	104.830	ลบ.ม.	63.41	6,647.27	1.3184	83.59	8,763.76	
8.3	งานทรายอัดแน่น								
8.3.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	4.000	ลบ.ม.	906.47	3,625.88	1.3184	1,195.09	4,780.36	
8.4	คอนกรีตรองพื้น 180 ksc	4.000	ลบ.ม.	2,355.04	9,420.16	1.3184	3,104.88	12,419.53	
8.5	คอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc	42.720	ลบ.ม.	2,504.57	106,995.23	1.3184	3,302.02	141,062.51	
8.6	ไม้แบบทั่วไป	179.000	ตร.ม.	338.67	60,621.93	1.3184	446.50	79,923.95	
8.7	ฝาเหล็กหล่อ 0.40*1.32 ม.	13.000	ฝา	12,600.00	163,800.00	1.3184	16,611.84	215,953.92	
8.8	ฝาเหล็กหล่อ 1.00*1.00 ม.	6.000	ฝา	21,600.00	129,600.00	1.3184	28,477.44	170,864.64	
8.9	เหล็ก FB 75*9 มม.	314.310	กก.	46.74	14,690.84	1.3184	61.62	19,368.40	
8.10	เหล็ก L 75*75*6 มม.	106.860	กก.	46.74	4,994.63	1.3184	61.62	6,584.92	

อนุวัตร ทองคำ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบลบ พร้อมฝิวจراجจร ค.ส.ล.ซอยเทพประสิทธิ์ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบลบ พร้อมฝิวจراجจร ค.ส.ล.ซอยเทพประสิทธิ์ที่ ๑๓

หน่วยงาน      เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
8.11	เหล็ก RB 9 มม.	114.270	กก.	39.31	4,491.95	1.3184	51.82	5,922.18	
8.12	เหล็ก RB 19 มม.	53.520	กก.	38.21	2,044.99	1.3184	50.37	2,696.11	
8.13	เหล็ก DB 16 มม.	4,661.160	กก.	37.15	173,162.09	1.3184	48.97	228,296.89	
8.14	เหล็ก DB 20 มม.	355.680	กก.	36.65	13,035.67	1.3184	48.31	17,186.22	
8.15	ลวดผูกเหล็ก	128.180	กก.	50.31	6,448.73	1.3184	66.32	8,502.00	
8.16	ชุบ Hot Galvanizing	474.690	กก.	15.00	7,120.35	1.3184	19.77	9,387.46	
9	งานฝิวจراجจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.20 เมตร								
9.1	ฝิวคาง ค.ส.ล. หนา 0.20 เมตร	1,221.000	ตร.ม.	857.63	1,047,166.23	1.3184	1,130.69	1,380,583.95	
9.2	Longitudinal Joint	260.000	เมตร	54.43	14,151.80	1.3184	71.76	18,657.73	
9.3	Expansion Joint	65.000	เมตร	264.81	17,212.65	1.3184	349.12	22,693.15	
9.4	Contraction Joint	195.000	เมตร	249.47	48,646.65	1.3184	328.90	64,135.74	

อนุวัตร ทองคำ

21 มีนาคม 2567 10:09:11

หน้า 6 จาก 8

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบ พร้อมฝิวจراجร ค.ส.ล.ชอยเทพประสิทธิ์ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบ พร้อมฝิวจراجร ค.ส.ล.ชอยเทพประสิทธิ์ ๑๓

หน่วยงาน      เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
10	งานค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ								
10.1	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	2.000	ชุด	45,150.00	90,300.00	1.3184	59,525.76	119,051.52	
10.2	งานติดตั้งตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ	1.000	ชุด	30,000.00	30,000.00	1.3184	39,552.00	39,552.00	
10.3	อุปกรณ์ประกอบเครื่องสูบน้ำ (คิด 20%ของเครื่องสูบน้ำ)	2.000	เครื่อง	90,300.00	180,600.00	1.3184	119,051.52	238,103.04	
2	งานชลประทาน : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,287,210.00	
3	งานชลประทาน : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							538,435.99	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น						8,050,267.01			
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	12,439,117.78	

ราคากลาง (..... ลิบสองล้านสี่แสนสามหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์ .....) )

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบ พร้อมฝิวจรรยา ค.ส.ล.ซอยเทพประสิทธิ์ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบ พร้อมฝิวจรรยา ค.ส.ล.ซอยเทพประสิทธิ์ ๑๓

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา





# แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบ พร้อมฝิวจراجร ค.ส.ล.ซอยเทพประสิทธิ์ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบ พร้อมฝิวจراجร ค.ส.ล.ซอยเทพประสิทธิ์ ๑๓

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

อนุวัตร ทองคำ  
( อนุวัตร ทองคำ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รชต ชัชวาลย์  
( รชต ชัชวาลย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรัตน์ บุรณศิลป์  
( ไพรัตน์ บุรณศิลป์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงศ์ แสนทวีสุข  
( ณัฐพงศ์ แสนทวีสุข )  
กรรมการกำหนดราคากลาง